31.08.2018г. №239-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 20.06.2018 Г. №166-Р «О ЗАКРЫТИИ ЗДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУТУЛИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
В связи с продолжением ремонтных работ, производимыми в здании МБОУ Кутуликская СОШ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»:
1. В распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 20.06.2018 г. №166-р «о закрытии здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кутуликская средняя общеобразовательная школа» внести следующее изменение:
1.1. в п.1 дату «31.08.2018» заменить на дату «07.09.2018».
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Л.М. Матханов).
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам А.Ж. Папинову.
Мэр Аларского района

А.В. Футорный
Подготовил

В.Е. Аганаева
Согласовано

А.Ж. Папинова
Т.В. Острикова

         О.П. Звягинцева